
 
 
 

DECRETO Nº 140/2016 
 
 

Homologa o resultado final do processo seletivo 
público para estagiários, edital de abertura nº 
012/2016, de 26 de fevereiro de 2016. 

  
 
 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, Parágrafo 4º, da Lei Complementar nº 068/2012, 
de 02 de fevereiro de 2012, 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo 

Público para Estagiários, realizado de acordo com o edital de abertura nº 012/2016, de 26 de 
fevereiro de 2016. 

 
Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

 GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 04 DE ABRIL DE 2016. 
 
 
 
 
 
 

Rogério Masetto 
Prefeito em Exercício 

 
 
 
 
 


